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 Bolesławiec, dnia 9 września 2024 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz akcesoriami komputerowymi dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 37/PN/2024. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.              

1) Dotyczy Zadania II 

W związku z wycofaniem ze sprzedażny przełączników, o których mowa w zadaniu II proszę o 

odpowiedz na poniższe pytania: 

1. Czy zamawiający dopuszcza użycie portów USB typu C w zamawianych przełącznikach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza USB-C. 

2. Czy zamawiający dopuszcza liczbę VLANs 4091? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza liczbę VLAN 4091.  

3. Czy zamawiający wymaga wykupienia serwisów dla zamawianych przełączników? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga wykupienie serwisów do przełączników, jednocześnie będzie sprawdzał, 

czy serwisy zostały wykupione. 

4. Czy w punkcie 2 OPZ dla zadania II w punkcie 9 w tabeli zamawiającemu chodzi o 24 porty (w 

tabeli wpisane jest 48 portów)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W punkcie 2 OPZ dla zadania II w punkcie 9 w tabeli zamawiającemu chodzi o 24 porty. Jest to 

omyłka pisarska. W tym punkcie chodzi o przełącznik 24 portowy. 

 

 


